«Утверждаю»

Председатель Общественного Совета

Азнакаевского муниципального

района

_________________Л.М.Ахмадишина

Протокол №4

заседания общественного Совета

Азнакаевского муниципального района

25.06.2022 г.                                                     Районный совет

Председательствуют:    Лилия Мугамбаровна Ахмадишина -

председатель Общественного Совета.

Приглашенные:     члены общественного Совета и общественных

формирований, СМИ.

Повестка дня

1. О развитии некоммерческого сектора в Азнакаевском районе.

2.  Проблемы СО НКО и пути решения

Участники заседания  обсудили состояние некоммерческого сектора,

ознакомились с опытом работы СО НКО «Парус», «Крылья надежды»,

«Центр развития общественных инициатив», «Совет отцов»

Решили:

1. Представить информацию  на 5 Форум СО НКО в Республике

Татарстан.

2.  Организовать участие членов Общественного совета на площадках

форума

3. Обобщить опыт работы СО НКО Азнакаевского района

Секретарь         Н.Р. Рахимов